



**Samarqand davlat universitetning kattaqo'rg'on filiali Pedagogika va tillarni o'qitish fakulteti 1-bosqich Pedagogika ta'lim yo'nalishi talabalariga 1-semestr uchun " Milliy tarbiya asoslari" fanidan yakuniy nazorat savollari**

**Imtihon shakli: yozma**

No	Mavzu	<b>1-QISM</b> “OSON SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o'qitilishi rejalashtirilgan mavzularning kirish qismidan asosan nazariy savollardan iborat bo'ladi (tayanch iborasi bo'ladi).	<b>2-QISM</b> “ODDIY SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o'qitilishi rejalashtirilgan mavzularning 1-rejasidan asosan mulohazaviy savollardan iborat bo'ladi (tayanch iborasi bo'ladi).	<b>3-QISM</b> “MURAKKAB SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o'qitilishi rejalashtirilgan mavzularning 2-rejasidan asosan qoidalar, teoremlar, kabi savollardan iborat bo'ladi (tayanch iborasi bo'lmaydi).	<b>4-QISM</b> qism “MURAKKAB SAVOLLAR 2” deb nomalanadi va semestrda o'qitilishi rejalashtirilgan mavzularning 3-rejasidan asosan tendensiyalar, paradigmalar, konsepsiyalar kabi savollardan iborat bo'ladi (tayanch iborasi bo'lmaydi).	<b>5-qism</b> “QIYIN SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o'qitilishi rejalashtirilgan mavzularning xulosa yani yakuniy qismidan asosan talabani mustaqil fikrlashga, mavzuni to'liq anglashga yo'naltiradigan savollardan iborat bo'ladi (tayanch iborasi bo'lmaydi).
1.	<b>“Milliy tarbiya asoslari” fan sifatida</b>	Milliy tarbiya ijtimoiy tarixiy, qonuniy va ob'yektiv jarayon <b>T.I</b> Fanni maqsad va vazifalar	Tarbiya –ijtimoiy hodisa. <b>T.I</b> insonlarning birgalikdagi hayoti bilan bog'liq jarayonlari	Tarbiya jarayonining pirovard maqsadi haqida so'zlab bering?	Inson tarbiyasi va rivojlanishi haqidagi fan bu ...fikrni to'ldiring va izohlang?.	Zardushtiylik dinining muqaddas kitobi bo'lmish “Avesto”ni mazmun va mohiyatini yoritib bering?
2.		“Insoniyat tarixi – tarbiya tarixi” degan iborani ta'riflab bering <b>T.I.</b> “inson” “tarbiya”, rivojlanish	Tarbiyaning vositalariga nimalar kiradi. <b>T.I. tarbiya metodlari</b> , maktab,oila, mahalla	Tarbiya turlari va tarbiya nazariyasi haqida nimalarni bilasiz?fikringizni izohlang	«Milliy tarbiya» tushunchasining tarkibiy qismlari haqida so'zlab bering?	Tarbiya qachon vujudga kelgan? garirib bering?
3.	<b>Milliy</b>	“ <b>Najot - ta'limda, najot - tarbiyada, najot - bilimda.</b> ” Fikrga sizning munosabatingiz	Shaxs kamolotiga qanday omillar ta'sir etadi? <b>T.I</b> jamiyat,	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “Uzluksiz	Maktabgacha yoshdagi bolalarni milliy tarbiyalashda oilaning o'rni	«Baxt-saodatga erishuv to'g'risida», «Fozil odamlar shahri», «Aql

	<b>tarbiya g'oyasining tarixiy pedagogik asoslari</b>	<b>T.I</b> bilim,tarbiya, ta'lim	ta'lim-tarbiya .	ma'naviy tarbiya" konsepsiyasini tasdiqlash va uni amalga oshirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi 1059-son qaror qachon qabul qilindi? Qaror mazmuni haqida so'zlab bering?	haqida so'zlab bering	ma'nolari haqida», «Shaharni o'rganish haqida» kabi asarlar muallifini toping va asarlar mazmuni bilan tanishtiring?
4.		Sharq mutafakkirlarining bolani tarbiyalashdagi milliy tarbiyaviy g'oyalari.? <b>T.I</b> A.Navoiy, Ibn Sino,Farobiy	Kimning ta'limotiga ko'ra inson kamolotida uch narsa muhim rol o'ynaydi. <b>T.I.</b> irsiyat. muhit, tarbiya	“Milliy tarixni milliy ruh bilan yaratish kerak. aks holda uning tarbiyaviy ta'siri bo'lmaydi” degan fikr muallifini toping va fikrni tahlil qilib bering?	Bugungi kunda O'zbekistonda yoshlar tarbiyasini zamonaviy va milliy asosda ilmiy texnologik isloh qilish borasida olib borilayotgan ishlar haqida so'zlab bering?	Uchinchi renosans davrida milliy tarbiyag'oyasining takomillashuvi haqida so'zlab bering ?
5.	<b>Milliy tarbiyaning mazmuni va uni takomillashtirish</b>	Tarbiya tizimini ijtimoiylashtirish deganda nimani tushunasiz? <b>T.I.</b> ta'lim,tarbiya,jamiat	Milliy tarbiyaga yangicha, tizimli yondashuv deganda nimani tushunasiz? <b>T.I</b> oila, maktabgacha ta'lim, umumiy o'rta, o'rta maxsus kasb-hunar, oliy ta'lim muassasalari	Burch va mas'uliyat, tashabbuskorlik, Vatanga sadoqat, va boshqa fazilatlar haqida so'zlab bering?	Milliy-tarbiyaviy qadriyatlarni tiklash va zamonaviylashtirish deganda nimani tushunasiz?- gapirib bering?	Zardushtiylik dinining muqaddas kitobi bo'lmish “Avesto” haqida so'zlab bering?
6.		Milliy tarbiyaning texnologik tizimi <b>T.I</b> ta'lim mazmuni, o'qitish metodlari, o'qituvchi faoliyati	Umumiy o'rta ta'lim maktabining milliy tarbiyani amalga oshirish imkoniyatlari va mexanizmlari. <b>T.I.</b> Taraqqiyot strategiyasi,rivojlanish konsepsiyasi	. Bugungi kunda O'zbekistonda yoshlar tarbiyasini milliy va zamonaviy asosda ilmiy texnologik isloh qilish borasida olib borilayotgan ishlar mazmuni haqida fikr bildiring?	Bugungi yangi davr ta'lim-tarbiyasi haqida nimalarni bilasiz so'zlab bering?	Milliy tarbiya texnologik asoslari qanday tuzulma va tasnifga ega so'zlab bering?
7.	<b>O'quvchilarning milliy tarbiya ko'rsatkichlari.</b>	Milliy tarbiyalanganlik mezonlar <b>T.I.</b> milliy tuyg'u, milliy odob,insonparvarlik	Abu Ali Ibn Sinoning ta'lim-tarbiya haqidagi qarashlari.. <b>T.I.</b> ta'lim,tarbiya, bola parvarish	O'zbekiston mustaqilligini amalga oshirishga, mustahkamlashga tayyor farzandlar qanday fazilatlar ega bo'lishi kerak? ma'lumot bering	Boshlang'ich sinf o'quvchisining milliy tarbiyalanganlik ko'rsatkichlari haqida so'zlab bering?	Jadidlarning ma'rifatparvarlik faoliyati va pedagogik qarashlari haqida so'zlab bering?.
8.		Ijtimoiy hodisa sifatida tarbiyaning mohiyati nimadan iborat?. <b>T.I.</b> ta'lim-tarbiya jarayoni,tarbiya mohiyati	O'zbekiston vatanparvarligi, milliy mafkuraviy ongliklik, vijdoniylik, millatlararo muloqot <b>T.I.</b> madaniyat, milliy g'urur va milliy odob	Shaxs kamolotining omillari haqida ma'lumot bering?	Ilk marotaba davlat va tarbiya munosabatini ilgari surgan antik davr faylasufi haqida ma'lumot bering?	Vatanparvarlik his-tuyg'ularini shakllantirish tamoyillari nimalardan iborat? Izohlab bering?

9.	<b>O'zbek oilasida milliy tarbiya mazmuni</b>	O'zbek oilalarida tarbiyaviy an'analar <b>T.I.</b> tabiiy – biologik – fizalogik, moddiy – iqtisodiy, huquqiy – qonuniy, ma'naviy – axloqiy, aloqa munosabatlar	Milliy tarbiyaviy fazilatlarini shakllantirish <b>T.I.</b> maktab, oila va mahalla hamkorligi	Hozirgi vaqtda oila, mahalla va ta'lim muassasalari hamkorligi asosida o'quvchi-yoshlar ijtimoiy faolligini oshirishning pedagogik imkoniyatlari haqida so'zlab bering?	Ota-ona obro'si milliy tarbiyaning asosi sifatida degan so'zga sizning fikringiz?	Hozirgi kunda oilalarda bola tarbiyasi borasida salbiy holatlarga sizning munosabatingiz qanday? So'zlab bering?
10.		Yoshlarni avlodni yaxshi xulqli, davlat ramzlariga sadoqatli qilib tarbiyalashda qaysi xislatlarga e'tibor berilishi kerak? <b>T.I.</b> mas'uliyat, vatanparvar, qobiliyat, bilim, malaka	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017 yil 6 aprelda qabul qilingan 187-sonli qarorining mazmun-mohiyati haqida sizning fikringiz? <b>T.I.</b> ta'lim uzluksizligi va izchilligi	Yosh avlodni tarbiyalashda asosiy ta'lim - tarbiya o'chog'i bu oila va maktabdir. Izohlab bering?	Bolani faqat u bilan gaplashganda, nasihat qilganda yoki unga biror narsa buyurgandagina tarbiyalayman degan fikrga sizning fikringiz?	Yoshlar tarbiyasi ular ma'naviy kamolotining samarali yo'llari haqida nimalarni bilasiz. Soz'lab bering?
11.	<b>Bo'lajak o'qituvchilarni tarbiyaviy faoliyatga tayyorlash</b>	O'qituvchilar milliy tarbiyaviy faoliyat targ'ibotchisi sifatida? <b>T.I.</b> umuminsoniy va milliy-madaniy, ma'naviy, ahloqiy qadriyatlar	O'quvchilarga tarbiyaviy ta'sir etish usullari. <b>T.I.</b> shaxsning aqliy, ahloqiy, erkin fikrlovchi va jismoniy rivojlanishi	O'qituvchi o'z-o'zini rivojlantirish uchun nialarga ahamiyat berish kerak? So'zlab bering?	O'quvchilarda intizomlilikni tarbiyalashda o'qituvchi o'z oldiga qanday maqsad va vazifalarni qo'yishi lozim. Tushuncha bering?	Bo'lajak o'qituvchilarida rivojlantirilishi talab etiladigan kasbiy va shaxsiy kompetensiyalar haqida soz'lab bering?
12.		Bo'lajak o'qituvchilarni tarbiyaviy faoliyatini tashkil etishga doir kasbiy kompetensiyalari. <b>T.I.</b> Vatanga sadoqat, burch va mas'uliyat, tashabbuskorlik va boshqa fazilatlar	Sinf rahbarining milliy tarbiyani amalga oshirish uchun zarur shaxsiy va kasbiy sifatlar. <b>T.I.</b> informasion kompetentlik, kreativ kompetentlik, innovatsion kompetentlik	O'zbekistonda yoshlarni barkamol insonlar qilib tarbiyalash uchun ular ongiga qanday qadriyatlarni singdirishi talab etiladi. Ma'lumot bering?	Innovatsiya jarayonlari, ularning funksiyalari, rivojlanish qonuniyatlari, mexanizmlari va uni amalga oshirish texnologiyalari haqida gapirib bering?	Uzluksiz ma'naviy tarbiya konsepsiyasi asosida yoshlarda shakllantirish lozim bo'lgan muhim malaka. ko'nikma va fazilatlar haqida so'zlab bering?
13.	<b>Ta'lim tizimida milliy tarbiyani amalga oshirish imkoniyatlari.</b>	Milliy tarbiyaviy fazilatlarini shakllantirish. <b>T.I.</b> maktab, oila, mahalla	Ota-ona obro'si milliy tarbiyaning asosi sifatida <b>T.I.</b> mas'uliyat, burch, vatanparvarlik	Bolaning rivojlanishida va ta'lim-tarbiyasida nasl – nasabning ahamiyatini yoritib bering?	Millatlararo muloqot madaniyati insonni umumiy madaniyatining qaysi jihatlarini o'z ichiga oladi? So'zlab bering?	Milliy ong nimalar ta'sirida rivojlanib, takomillashib boradi, bu borada sizning fikringiz?
14.		O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017 yil 6 aprelda qabul qilingan 187-sonli qarorining mazmun-mohiyati	Yoshlarni yaxshi xulqli, davlat ramzlariga sadoqatli qilib tarbiyalashda qaysi xislatlarga e'tibor berilishi kerak?	Yosh avlodni tarbiyalashda asosiy ta'lim - tarbiya o'chog'i bu oila va maktabdir. Izohlab bering?	Bolani faqat u bilan gaplashganda, nasihat qilganda yoki unga biror narsa buyurgandagina	Yoshlar tarbiyasi ular ma'naviy kamolotining samarali yo'llari haqida nimalarni bilasiz.

		haqida sizning fikringiz? <b>T.I.</b> qarorning maqsad va vazifalari, mazmun-mohiyati	<b>T.I.</b> insoniy fazilatlar va xislatlar		tarbiyalayman degan fikrga sizning fikringiz?	Soz'lab bering?
15.	<b>Tarbiya fanining jamiyat taraqqiyoti va yosh avlod hayotidagi o'rni</b>	O'zbekiston Respublikasida tarbiya fanini o'qitish zaruriyati <b>T.I.</b> davlat talablari, tarbiya fani mazmuni	“Tarbiya” fanining jamiyat taraqqiyotidagi o'rni. <b>T.I.</b> ta'lim-tarbiya, jamiyat va taraqqiyot	O'zbekiston Respublikasida tarbiya fanini o'qitish zaruriyati haqida ma'lumot bering?	“Tarbiya” fanining jamiyat taraqqiyotidagi o'rni tushuntiring	Tarbiya fanini o'qitish dasturlarini yaratilishi nimalarni talab qiladi? Izohlab bering?
16.		O'quvchilarni ma'naviy-axloqiy tarbiyalashning muhim qismiga nimalar kiradi? <b>T.I.</b> tarbiya jarayoni,	Tarbiyaning ijtimoiy moslashtirilgan mohiyati ta'lim jarayonining mazmunini nimalar belgilaydi? <b>T.I.</b> qonunlar, normalar va qoidalarining ijtimoiy talablari	Intelektual qadriyatlar tushunchasini ta'rifini keltiring?	Yangi O'zbekistonni barpo etish va yuksaltirishga sizning munosabatingiz?	“Tarbiya” fanining jamiyat taraqqiyoti va inson kamolotidagi nufuzi va ahamiyatini kuchaytirish uchun nimalar qilish lozim? - So'zlab bering?
17.	<b>Maktabgacha ta'limda milliy tarbiya</b>	Maktabgacha ta'lim tizimida milliy tarbiyani amalga oshirishning mohiyati va mazmuni, tarixiy qonuniyatlari asosida fanning vujudga kelishi. <b>T.I.</b> Tarbiya muammolari – insoniyat tarixining barcha davrlaridagi g'oyalar, mafkuralar	O'zbekiston milliy istiqlol mafkurasining asosiy tamoyillari haqida gapirib bering? <b>T.I.</b> ta'lim-tarbiya, komil inson, barkamollik, axloqiy poklik	Maktabgacha ta'lim muassasalari tarbiyalanuvchilarida milliy tuyg'ularni shakllantirishning shakl va metodlari haqida gapirib bering?	Bolalar san'at asarlarini go'zallik nuqtai nazaridan baholay oladilarmi? Izohlab bering?	Bog'cha yoshdagi bolalarning ko'zga tashlanib turuvchi xususiyatlari haqida so'zlab bering?
18.		MTT tarbiyalanuvchilarini milliy tarbiyalashning o'ziga xos xususiyatlari <b>T.I.</b> 3-4 yosh kichik maktabgacha davri, 4-5 yosh kichik bog'cha yoshi o'rta maktabgacha davr ( o'rta bog'cha yoshi). 6-7 yosh va katta maktabgacha davr	Maktabgacha ta'limda milliy tarbiyaning maqsad va vazifalari haqida so'zlab bering? <b>T.I.</b> oila, maktab, mahalla	Maktabgacha ta'lim tizimida milliy tarbiyani singdirishda musiqaning ahamiyati haqida sizning fikringiz?	Buyuk rus fiziologi LP.Pavlov ta'limoti haqida so'zlab bering?	Mashhur rus pedagoglaridan biri Lesgaftoing bola tarbiyasidagi fikrini aytib izohlab bering?
19.	<b>Umumiy o'rta ta'lim muassasalarida “Tarbiya” fanini o'qitishning ilmiy – metodik asoslari</b>	“Tarbiya” fanini o'qitish ijtimoiy-pedagogik hodisa sifatida <b>T.I.</b> har tomonlama yetuk yangi shaxs, ma'naviy boylik, axloqiy poklik, jismoniy kamolot	“Tarbiya” fanining metodologik asoslari. <b>T.I.</b> ta'lim-tarbiyaga oid me'yoriy hujjatlar; tarbiya asoslari va manbalari; tarbiya qonuniyatlari, metodlari va texnologiyalari;	“Umumiy o'rta ta'lim muassasalari o'quvchilari uchun “Tarbiya” fani Konsepsiyasi haqida so'zlab bering?	Sharq va G'arb ma'naviy dunyosini chuqur o'rgangan va ularga mos ma'naviy-axloqiy g'oyalarni ilgari surgan ajdodlarimiz haqida so'zlab bering?	Barkamol avlod tushunchasiga ta'rif bering?
20.		“Tarbiya” fanining asosiy tamoyillari. <b>T.I.</b> milliy va	“Tarbiya” fani barkamol avlodni	Tarbiyaning o'ziga xos xususiyatlari haqida gapirib	Barkamol avlod – Yangi O'zbekiston taraqqiyotining	“Tarbiya” fani qachon ishlab chiqildi? –

		umuminsoniy qadriyatlar, ochiqlik va shaffoflik	shakllantirishning muhim omili <b>T.I.</b> milliy urf-odatlar, ajdodlar va buyuk millatparvarlar ijodi, milliy tarbiya	bering?	poydevori –mazmunni izohlang?	maqsadi nimaga qarayilgan
21.	<b>Boshlang'ich ta'limda milliy tarbiya</b>	Boshlang'ich sinflarda "Tarbiya" fani mazmun va mohiyati. <b>T.I.</b> yangi taraqqiyot davri, ta'lim-tarbiya va ilm-fan	Milliy tarbiyaga yangicha, tizimli yondashuv, bolada tayanch fazilatlarni kafolatli shakllantirishda uning psixologik qonuniyatlarini o'rganish <b>T.I.</b> oila, maktabgacha ta'lim, umumiy o'rta, o'rta maxsus kasb-hunar, oliy ta'lim muassasalari, mahallalarning ijtimoiy-pedagogik imkoniyatlar	Tarbiya fani darslarida interfaol usullardan foydalanishning samarali yo'llari haqida so'zlab bering?	Bugungi kunda O'zbekistonda yoshlar tarbiyasini milliy va zamonaviy asosda ilmiy-texnologik isloh qilish borasida olib borilayotgan islohotlar haqida sizning fikringiz?	Jamoaviy ijodiy ishlar deganda nimani tushunasiz? So'zlab bering?
22.		Boshlang'ich sinflarda tarbiya darslari orqali vatanga muhabbat hislarini oshirish texnologiyasi <b>T.I.</b> vatanga sadoqat hissi, irodalilik, mafkuraviy immunitet	Milliy ta'lim bolalarning o'z millati tarixi, madaniyati, merosi va an'analari haqida tushunchalarini shakllantirishga qaratilgan qanday yondashuvni o'z ichiga oladi? <b>T.I.</b> zamonaviy yondashuv, milliy qadriyatlar, ta'lim-tarbiya	Boshlang'ich ta'lim tizimida milliy tarbiyani amalga oshirish mohiyati va mazmuni haqida so'zlab bering?	Boshlang'ich ta'limda turli nuqtai nazarlar bilan tanishish bolalarda qanday fazilatlarni tarkib topdiradi?- bu borada sizning fikringiz?	Tarbiya jarayonining eng asosiy natijasi haqida so'zlab bering?
23.	<b>Umumiy o'rta ta'lim tizimida milliy tarbiya</b>	Umumiy o'rta ta'lim muassasalarida tarbiya fanini o'qitishning mazmuni. <b>T.I.</b> jamiyatning yetukligi, uning taqdiri va kelajagi yoshlar kamoloti	Ma'naviy- axloqiy tarbiyaga oid hadislarning tarbiyaviy ahamiyati haqida. <b>T.I.</b> axloqiy-tarbiya - his-tuyg'ular, vijdon va xatti-harakatlar	O'qituvchining tarbiyachi sifatidagi mahorati haqida nimalarni bilasiz?	«Maktab ochgan odam bamisoli qamoqxonani yopgandek gap», degan hikmatli iborasi muallifi kim?- ibora mazmunini izohlang?	Yangi O'zbekistonning «Tarbiya» fani o'qituvchisiga xos ma'naviy-axloqiy fazilatlar haqida so'zlab bering?
24.		Tarbiyaning umumiy konsepsiyalari va ularning "Tarbiya" fanini o'qitishdagi ahamiyati. <b>T.I.</b> odob-axloq, yurish-turish, dunyoqarash	Tarbiya jarayonining qonuniyatlari, prinsiplari va ularni "Tarbiya" fanini o'qitishda e'tiborga olish qoidasi <b>T.I.</b> tarbiya muassasalari, jamoat tashkilotlari,	Yangi O'zbekiston – ma'rifatli jamiyat" degan tamoyilning mazmunini tushuntirib bering?	Umumta'lim maktablari o'quv-tarbiya jarayonida eng yangi metodikalarni joriy qilish o'quv materialini mukammal o'zlashtirish va mustahkamlashga, o'quvchining ijodiy qobiliyatini rivojlantirishga, hayotiy ko'nikmalarni	"Ibrat namunasi" degan nisbat «Tarbiya» fani o'qituvchisiga qanchalik munosib? Izohlang

			o'qituvchilar, tarbiyachilar, oila muhiti, jamoatchilik dunyoqarashi		shakllantirishga yo 'naltiriladimi?-so'zlab bering?	
25.	<b>“Tarbiya”fani o'qituvchisining innovatsion faoliyati</b>	Innovasion faoliyat tushunchasi ta'rif. <b>T.I.</b> yangilik, izlanish va yangicha fikrlar, innovatsion yondashuv	Tarbiya fani o'qituvchisining pedagogik mahorati. <b>T.I.</b> mahorat, kasbiy fazilatlar va sifatlar,pedagogik mahorat	“Tarbiya” fani o'qituvchisining asosiy vazifalariga nimalar kiradi so'zlab bering?	Tarbiya darslarini samarali tashkil etish, o'quvchi ongi va qalbida insoniy fazilatlarini shakllantirish haqida fikringiz?	“Tarbiya” fani o'qituvchisining axborotga boyligi qanchalik muhim? Fikringizni ayting?
26.		“Muallimning fidoyiligi” deganda nimalarni tushunasiz? <b>T.I.</b> Yangi O'zbekistonning «Tarbiya» fani o'qituvchisiga xos ma'naviy-axloqiy fazilatlar haqida	“Tarbiya” fani o'qituvchisining oldiga qo'yiladigan eng muhim talablar. <b>T.I.</b> davlat talablari,kasbiy talablar,pedagogik mahorat	“Tarbiya” fani o'qituvchisi milliy qadriyatlarini yaxshi bilishi uning faoliyatida qanchalik muhim?	“Tarbiya” fani o'qituvchisining intellektual va ijodiy faolligi deganda nimani tushunasiz? So 'zlab bering?	Tarbiya” fani o'qituvchisining ijtimoiy faolligi deganda nimani tushunasiz? Izohlang
27.	<b>Bolalarga oilada iqtisodiy tarbiya berish</b>	Bolaga iqtisodiy tarbiya berishning mazmun va mohiyati. <b>T.I.</b> ilm-fan, texnika, ishlab chiqarish va texnologiya	Sharq allomalari qarashlarida iqtisodiy tarbiya. <b>T.I.</b> A.Navoiy, Farobiy,Ibn Sinolarning iqtisodiy qarashlari	Iqtisodiy tarbiya tushunchasini izohlab bering?	Oila byudjeti haqida nimalarni bilasiz? So 'zlab bering?	Bolaga iqtisodiy tarbiya berishning mazmun va mohiyati haqida so 'zlab bering?
28.		Oilada iqtisodiy tarbiya. <b>T.I.</b> otana tarbiyasi,iqtisodiy tarbiya,mehnat tarbiyasi	Oila iqtisodiyoti, uning faravonligi. <b>T.I. mehnat tarbiyasi,</b> tadbirkorlik, to 'g 'ri taqsimot, bilim,	Bolaga iqtisodiy tarbiya berishning mazmun va mohiyati haqida so 'zlab bering?	Oilada bolaga iqtisodiy tarbiya berishning maqsad va vazifalarini izohlang?	Daromadlar va xarajatlar tarkibiga nimalar kiradi? Ma'lumot bering?
29.	<b>“Tarbiya”fani darslarida ibratli hikoyalar hikmatlardan foydalanish</b>	Xalq og'zaki ijodi turlari. <b>T.I.</b> maqol va hikmatlar,masal va ertaklar	Ta'lim va tarbiya jarayonida ulug' mutafakkirlarning axloq va odobga oid ilmiy merosidan foydalanishning o'ziga xos jihatlari <b>T.I.</b> Sharq Rennsansi,uyg 'onish davri,yangi O'zbekiston	Forobiy pedagogik qarashlarini, ta'lim-tarbiya haqidagi ta'limotini o'rganishdainsinon xislatlari to'g'risidagi falsafiy fikrlari haqida so 'zlab bering?	O'zbek maqol va topishmoqlarning bolalar tarbiyasidagi ahamiyati qanday bu borada fikringiz?	Tarbiya fanini o 'qitishda o 'zbek xalq ijodinig o 'rnihaqida sizning fikringiz?
30.		Markaziy Osiyo allomalarning ta'lim-tarbiyaga oid qarashlari haqida. <b>T.I.</b> pedagogik qarashlar,ta'lim-tarbiya	O'zbek maqol va topishmoqlarning bolalar tarbiyasidagi ahamiyati. <b>T.I.</b> ta'lim-tarbiya, odob-ahloq,kelajak avlod	Alisher Navoiy o'z davrining ayrim maktabdorlari ega bo'lgan sifatlar haqida qanday fikrlar bildirgan?-izohlang	Abu Ali ibn Sino o'z asarlarida, o'qituvchi bolalarga ta'lim berishdek mas'uliyatli burchni bajarishi zarurligi haqida fikringiz?	Sharqdagi Uyg'onish davri Sharq mutafakkirlari haqida ma'lumot bering?